平成２３年１１月１日

各　　　　位
名 工 建 設 株 式 会 社
代表取締役社長　増永　防夫

（コード番号　１８６９　名証第２部）
取締役専務執行役員管理本部長
　　　　　　　　宗宮　省造
０５２－５８９－１５０４

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記のとおり修正

いたしましたのでお知らせいたします。

●業績予想の修正について

１．平成24年３月期　第2四半期（累計）連結業績予想値の修正（平成23年４月１日～平成23年９月30日）

２．平成24年３月期　第2四半期（累計）個別業績予想値の修正（平成23年４月１日～平成23年９月30日）

３．修正理由

　　　平成24年3月期第2四半期（累計）連結・個別の業績は、当初予想より売上高は若干上回る

　　ものの、工事利益率が低下したことなどにより、営業利益・経常利益・当期純利益とも減少

　　する見込みとなりました。

　　　なお、平成24年3月期の通期の業績予想につきましては、平成23年5月13日に公表しました

　　通りであります。

以　　上

業績予想の修正に関するお知らせ

記

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

Ｔ Ｅ Ｌ

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（Ａ） 31,000 170 240 130 5.27

今回発表予想（Ｂ） 31,962 106 185 33 1.34

増減額（Ｂ－Ａ） 963 △63 △54 △97 △3.93

増減率（％） 3.1 △37.1 △22.5 △74.6 －

(ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

29,087 287 368 134 5.43

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（Ａ） 30,500 170 240 130 5.27

今回発表予想（Ｂ） 31,273 159 235 94 3.81

増減額（Ｂ－Ａ） 774 △10 △4 △35 △1.46

増減率（％） 2.5 △5.9 △1.7 △26.9 －

(ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

28,660 466 546 257 10.44